referencia ao projeto de Lei nt 024 llle 22/11/95, aprovado par cialmente na Sessão 
Ordinária da câmara M.tncipal de Abaiara-Ceará; 

FAÇO SABER que Sanciono e Promulgo a seguinte Lei: 

Art. 11 - Abre adicional ao orçamento Virgente, Crédito SupleU: 
ntar; no valor de R$ 82.000,00 ( oitenta e dois Mil Reais), para reforço das dota­ 
ções orçamentárias dos projetos e atividades a seguir indicados. 

-�.. . 03- S.FX:RETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
03 O'i0212.04 - Manut. dos Serviços Admin:iastrativos 

3.1.1.3- Obrigações Patrinoniaso • • •  R$  a,.000.00